

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						2,693,618.89		1,822,363.78		2,692,923.64		1,822,644.88		2,692,923.64		1,822,644.88		271,587.95		94,218.59	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						2,648,011.32		1,822,363.78		2,647,316.07		1,822,644.88		2,647,316.07		1,822,644.88		271,587.95		94,218.59	
Meta: 14 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						293,604.50		194,636.01		293,880.50		194,917.11		293,880.50		194,917.11		35,179.44		35,179.44	
Actividad Operativa: C0316 - 0090-5005943-0038501-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS						194,118.00		194,636.01		194,394.00		194,917.11		194,394.00		194,917.11		35,247.00		35,179.44	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						82,433.00		82,727.41		82,709.00		83,008.51		82,709.00		83,008.51		35,145.00		35,075.44	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO	82,433.00		82,727.41		82,709.00		83,008.51		82,709.00		83,008.51		35,145.00		35,075.44	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						111,685.00		111,908.60		111,685.00		111,908.60		111,685.00		111,908.60		102.00		104.00	
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE					SERVICIO	111,685.00		111,908.60		111,685.00		111,908.60		111,685.00		111,908.60		102.00		104.00	
Actividad Operativa: C0325 - 0090-5005943-0038546-DOTACIÓN DE MATERIALES Y						99,486.50		0.00		99,486.50		0.00		99,486.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						62,512.50		0.00		62,512.50		0.00		62,512.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	12.500000	5,001.00	62,512.50	0.00	0.00	5,001.00	62,512.50	0.00	0.00	5,001.00	62,512.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						36,974.00		0.00		36,974.00		0.00		36,974.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L					UNIDAD	19.000000	1,946.00	36,974.00	0.00	0.00	1,946.00	36,974.00	0.00	0.00	1,946.00	36,974.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 15 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						629,493.90		560,328.25		629,493.90		560,328.25		629,493.90		560,328.25		109.15		109.15	
Actividad Operativa: C0317 - 0090-5005943-0038502-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS						565,364.90		560,328.25		565,364.90		560,328.25		565,364.90		560,328.25		97.00		109.15	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						133.00		0.00		133.00		0.00		133.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L					UNIDAD	19.000000	7.00	133.00	0.00	0.00	7.00	133.00	0.00	0.00	7.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						405,613.90		406,976.42		405,613.90		406,976.42		405,613.90		406,976.42		79.00		82.26	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO	405,613.90		406,976.42		405,613.90		406,976.42		405,613.90		406,976.42		79.00		82.26	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						159,618.00		153,351.83		159,618.00		153,351.83		159,618.00		153,351.83		18.00		26.89	
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE					SERVICIO	159,618.00		153,351.83		159,618.00		153,351.83		159,618.00		153,351.83		18.00		26.89	
Actividad Operativa: C0326 - 0090-5005943-0038547-DOTACIÓN DE MATERIALES Y						64,129.00		0.00		64,129.00		0.00		64,129.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						19,650.00		0.00		19,650.00		0.00		19,650.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	12.500000	1,572.00	19,650.00	0.00	0.00	1,572.00	19,650.00	0.00	0.00	1,572.00	19,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						44,479.00		0.00		44,479.00		0.00		44,479.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	2,341.00	44,479.00	0.00	0.00	2,341.00	44,479.00	0.00	0.00	2,341.00	44,479.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 16 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						739,282.50		636,628.80		739,282.50		636,628.80		739,282.50		636,628.80		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0318 - 0090-5005943-0038503-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS						636,695.00		636,628.80		636,695.00		636,628.80		636,695.00		636,628.80		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						665.00		0.00		665.00		0.00		665.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	35.00	665.00	0.00	0.00	35.00	665.00	0.00	0.00	35.00	665.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						399,012.00		399,424.80		399,012.00		399,424.80		399,012.00		399,424.80		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			399,012.00	399,424.80		399,012.00	399,424.80		399,012.00	399,424.80		399,012.00	399,424.80		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						237,018.00		237,204.00		237,018.00		237,204.00		237,018.00		237,204.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			237,018.00	237,204.00		237,018.00	237,204.00		237,018.00	237,204.00		237,018.00	237,204.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0327 - 0090-5005943-0038548-DOTACIÓN DE MATERIALES Y						102,587.50		0.00		102,587.50		0.00		102,587.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						75,037.50		0.00		75,037.50		0.00		75,037.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6,003.00	75,037.50	0.00	0.00	6,003.00	75,037.50	0.00	0.00	6,003.00	75,037.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						27,550.00		0.00		27,550.00		0.00		27,550.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	1,450.00	27,550.00	0.00	0.00	1,450.00	27,550.00	0.00	0.00	1,450.00	27,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 17 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						42,219.50		100.50		42,219.50		100.50		42,219.50		100.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0059 - DISTRIBUCION OPORTUNA DE MATERIALES A NIVEL DE						42,219.50		100.50		42,219.50		100.50		42,219.50		100.50		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						42,219.50		100.50		42,219.50		100.50		42,219.50		100.50		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			42,219.50	100.50		42,219.50	100.50		42,219.50	100.50		42,219.50	100.50		0.00		0.00	
Meta: 18 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						42,189.00		0.00		42,189.00		0.00		42,189.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - DISTRIBUCION OPORTUNA DE MATERIALES A NIVEL DE						42,189.00		0.00		42,189.00		0.00		42,189.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						42,189.00		0.00		42,189.00		0.00		42,189.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			42,189.00	0.00		42,189.00	0.00		42,189.00	0.00		42,189.00	0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0056 - DISTRIBUCION OPORTUNA DE MATERIALES A NIVEL DE						42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS		SERVICIO		42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		42,433.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 35 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN LOCALES DE LOS CENTROS						38,430.00		38,464.00		38,430.00		38,464.00		38,430.00		38,464.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0609 - 0106-5003165-0079201-PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS DE						32,166.00		32,176.00		32,166.00		32,176.00		32,166.00		32,176.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						32,166.00		32,176.00		32,166.00		32,176.00		32,166.00		32,176.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		32,166.00		32,176.00		32,166.00		32,176.00		32,166.00		32,176.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0690 - 0106-5003165-0079209-PAGO DE SERVICIOS BASICOS DE						6,264.00		6,288.00		6,264.00		6,288.00		6,264.00		6,288.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						3,792.00		3,802.00		3,792.00		3,802.00		3,792.00		3,802.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		3,792.00		3,802.00		3,792.00		3,802.00		3,792.00		3,802.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						2,472.00		2,486.00		2,472.00		2,486.00		2,472.00		2,486.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO		2,472.00		2,486.00		2,472.00		2,486.00		2,472.00		2,486.00		0.00		0.00	
Meta: 36 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN PROGRAMAS DE						31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0172 - MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN						31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		31,986.00		32,019.00		0.00		0.00	
Meta: 39 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL APOYO A LA ACTIVIDAD ACADEMICA						19,685.75		0.00		19,685.75		0.00		19,685.75		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTIÓN PARA LA CREACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ALMACÉN						12.50		0.00		12.50		0.00		12.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12.50		0.00		12.50		0.00		12.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0054 - CONDUCCIÓN, DIRECCIÓN Y SUPERVISIÓN DE LA POLTICA						12,249.95		0.00		12,249.95		0.00		12,249.95		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,080.00		0.00		7,080.00		0.00		7,080.00		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	5.200000	5.00	26.00	0.00	0.00	5.00	26.00	0.00	0.00	5.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg		UNIDAD	18.200000	5.00	91.00	0.00	0.00	5.00	91.00	0.00	0.00	5.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
646300010006	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 2 PISOS	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.100000	5.00	15.50	0.00	0.00	5.00	15.50	0.00	0.00	5.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	50.00	275.00	0.00	0.00	50.00	275.00	0.00	0.00	50.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.700000	25.00	92.50	0.00	0.00	25.00	92.50	0.00	0.00	25.00	92.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110093	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	89.000000	2.00	178.00	0.00	0.00	2.00	178.00	0.00	0.00	2.00	178.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	112.000000	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.950000	2.00	7.90	0.00	0.00	2.00	7.90	0.00	0.00	2.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.050000	2.00	8.10	0.00	0.00	2.00	8.10	0.00	0.00	2.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.320000	5.00	11.60	0.00	0.00	5.00	11.60	0.00	0.00	5.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.700000	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.650000	5.00	8.25	0.00	0.00	5.00	8.25	0.00	0.00	5.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	252.00	3,150.00	0.00	0.00	252.00	3,150.00	0.00	0.00	252.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.300000	4.00	1.20	0.00	0.00	4.00	1.20	0.00	0.00	4.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052626	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10Y AMARILLO	UNIDAD	45.500000	2.00	91.00	0.00	0.00	2.00	91.00	0.00	0.00	2.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052627	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10M MAGENTA	UNIDAD	45.500000	2.00	91.00	0.00	0.00	2.00	91.00	0.00	0.00	2.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052628	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10PGBK NEGRO	UNIDAD	47.500000	2.00	95.00	0.00	0.00	2.00	95.00	0.00	0.00	2.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052629	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 10C CIAN	UNIDAD	45.500000	2.00	91.00	0.00	0.00	2.00	91.00	0.00	0.00	2.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062382	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	971.250000	1.00	971.25	0.00	0.00	1.00	971.25	0.00	0.00	1.00	971.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063383	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD.REF. 006R01771 NEGRO	UNIDAD	471.000000	3.00	1,413.00	0.00	0.00	3.00	1,413.00	0.00	0.00	3.00	1,413.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,169.95		0.00		1,169.95		0.00		1,169.95		0.00		0.00		0.00
133000010002	B	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000100014	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	15.800000	2.00	31.60	0.00	0.00	2.00	31.60	0.00	0.00	2.00	31.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	34.700000	3.00	104.10	0.00	0.00	3.00	104.10	0.00	0.00	3.00	104.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	12.600000	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	4.800000	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240139	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	3.00	28.20	0.00	0.00	3.00	28.20	0.00	0.00	3.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370013	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g	UNIDAD	37.800000	4.00	151.20	0.00	0.00	4.00	151.20	0.00	0.00	4.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370085	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA X 1 L	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	39.000000	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140030	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm APROX.	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140193	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	3.200000	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210179	B	PAÑO DE MICROFIBRA 45 cm X 75 cm APROX.	UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100057	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 175 g	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120110	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	14.750000	11.00	162.25	0.00	0.00	11.00	162.25	0.00	0.00	11.00	162.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120184	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	7.300000	10.00	73.00	0.00	0.00	10.00	73.00	0.00	0.00	10.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0117 - EMISION DE OPINION TECNICA PARA LA CREACION					237.10		0.00		237.10		0.00		237.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					187.50		0.00		187.50		0.00		187.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	15.00	187.50	0.00	0.00	15.00	187.50	0.00	0.00	15.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					49.60		0.00		49.60		0.00		49.60		0.00		0.00		0.00	
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0187 - CONCILIACION DEL MARCO Y EJECUCION PRESUPUESTAL					2,047.31		0.00		2,047.31		0.00		2,047.31		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					249.00		0.00		249.00		0.00		249.00		0.00		0.00		0.00	
767500030165	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 512 GB	UNIDAD	249.000000	1.00	249.00	0.00	0.00	1.00	249.00	0.00	0.00	1.00	249.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,749.71		0.00		1,749.71		0.00		1,749.71		0.00		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.736667	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110093	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	89.000000	1.00	89.00	0.00	0.00	1.00	89.00	0.00	0.00	1.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	79.200000	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO		UNIDAD	2.950000	1.00	2.95	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	3.950000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS		UNIDAD	28.400000	1.00	28.40	0.00	0.00	1.00	28.40	0.00	0.00	1.00	28.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	1.00	0.45	0.00	0.00	1.00	0.45	0.00	0.00	1.00	0.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	1.00	0.45	0.00	0.00	1.00	0.45	0.00	0.00	1.00	0.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO		UNIDAD	11.900000	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	30.00	375.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	2.720000	1.00	2.72	0.00	0.00	1.00	2.72	0.00	0.00	1.00	2.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062382	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO			UNIDAD	971.250000	1.00	971.25	0.00	0.00	1.00	971.25	0.00	0.00	1.00	971.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB			UNIDAD	34.000000	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							48.60		0.00		48.60		0.00		48.60		0.00		0.00		0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL			UNIDAD	12.600000	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO			METRO	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0188 - ELABORACIÓN, MODIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LOS							162.50		0.00		162.50		0.00		162.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							162.50		0.00		162.50		0.00		162.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	0.00	0.00	13.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0189 - ELABORACIÓN, REPROGRAMACIÓN, SEGUIMIENTO Y							1,624.10		0.00		1,624.10		0.00		1,624.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,574.90		0.00		1,574.90		0.00		1,574.90		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	5.200000	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	2.100000	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010006	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 2 PISOS			UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS			UNIDAD	3.100000	6.00	18.60	0.00	0.00	6.00	18.60	0.00	0.00	6.00	18.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS			UNIDAD	11.900000	6.00	71.40	0.00	0.00	6.00	71.40	0.00	0.00	6.00	71.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.			UNIDAD	6.300000	2.00	12.60	0.00	0.00	2.00	12.60	0.00	0.00	2.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.600000	19.00	11.40	0.00	0.00	19.00	11.40	0.00	0.00	19.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4			UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050099	B	FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4			UNIDAD	3.300000	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	6.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	3.400000	5.00	17.00	0.00	0.00	5.00	17.00	0.00	0.00	5.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110093	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	89.000000	2.00	178.00	0.00	0.00	2.00	178.00	0.00	0.00	2.00	178.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.050000	1.00	4.05	0.00	0.00	1.00	4.05	0.00	0.00	1.00	4.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000	9.00	3.60	0.00	0.00	9.00	3.60	0.00	0.00	9.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	18.00	8.10	0.00	0.00	18.00	8.10	0.00	0.00	18.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1.750000	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.450000	15.00	21.75	0.00	0.00	15.00	21.75	0.00	0.00	15.00	21.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	11.00	137.50	0.00	0.00	11.00	137.50	0.00	0.00	11.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590041	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) 1 TB	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						49.20		0.00		49.20		0.00		49.20		0.00		0.00		0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	16.00	24.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0193 - RACIONALIZACION Y OPTIMIZACION DE LAS PLAZAS DE						1,540.17		0.00		1,540.17		0.00		1,540.17		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,540.17		0.00		1,540.17		0.00		1,540.17		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200010270	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3		EMPAQUE X 500	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO		UNIDAD	480.555000	3.00	1,441.67	0.00	0.00	3.00	1,441.67	0.00	0.00	3.00	1,441.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB		UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0194 - FORMULACION DE OPINION TECNICA DE LOS INSTRUMENTOS						12.40		0.00		12.40		0.00		12.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12.40		0.00		12.40		0.00		12.40		0.00		0.00		0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.100000	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0195 - ELABORACION ACTUALIZACION CONSOLIDACION Y						1,799.72		0.00		1,799.72		0.00		1,799.72		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,749.72		0.00		1,749.72		0.00		1,749.72		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.736667	6.00	16.42	0.00	0.00	6.00	16.42	0.00	0.00	6.00	16.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	2.700000	4.00	10.80	0.00	0.00	4.00	10.80	0.00	0.00	4.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.100000	6.00	18.60	0.00	0.00	6.00	18.60	0.00	0.00	6.00	18.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.600000	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	25.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	3.700000	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	9.00	4.05	0.00	0.00	9.00	4.05	0.00	0.00	9.00	4.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030038	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm		UNIDAD	5.150000	2.00	10.30	0.00	0.00	2.00	10.30	0.00	0.00	2.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm		UNIDAD	1.750000	6.00	10.50	0.00	0.00	6.00	10.50	0.00	0.00	6.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24		UNIDAD	1.450000	8.00	11.60	0.00	0.00	8.00	11.60	0.00	0.00	8.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.300000	15.00	4.50	0.00	0.00	15.00	4.50	0.00	0.00	15.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	3.300000	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400062382	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO		UNIDAD	971.250000	1.00	971.25	0.00	0.00	1.00	971.25	0.00	0.00	1.00	971.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063751	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 006R01770 NEGRO		UNIDAD	471.000000	1.00	471.00	0.00	0.00	1.00	471.00	0.00	0.00	1.00	471.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB		UNIDAD	34.000000	3.00	102.00	0.00	0.00	3.00	102.00	0.00	0.00	3.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	9.500000	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	1.500000	13.00	19.50	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.		UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 40 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL APOYO A LA ACTIVIDAD ACADEMICA							45,244.27		75.00		45,244.27		75.00		45,244.27		75.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0045 - IMPLEMENTACION DE LA OFICINA DEL NIVEL PRIMARIA PARA							4,997.40		0.00		4,997.40		0.00		4,997.40		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,566.00		0.00		4,566.00		0.00		4,566.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		12.500000	60.00	750.00	0.00	0.00	60.00	750.00	0.00	0.00	60.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052749	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11B120-AL NEGRO	UNIDAD		210.000000	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052750	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A220-AL CIAN	UNIDAD		210.000000	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052751	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A320-AL MAGENTA	UNIDAD		210.000000	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052752	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A420-AL AMARILLO	UNIDAD		210.000000	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062813	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD		534.000000	4.00	2,136.00	0.00	0.00	4.00	2,136.00	0.00	0.00	4.00	2,136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							431.40		0.00		431.40		0.00		431.40		0.00		0.00		0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.	UNIDAD		3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370105	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 150 mL	UNIDAD		18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210061	B	PAÑO DE ALGODON PARA LIMPIEZA 30 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD		10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD		19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD		41.000000	8.00	328.00	0.00	0.00	8.00	328.00	0.00	0.00	8.00	328.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0099 - EJECUCION Y PREMIACION DEL CONCURSO ESCOLAR DE							25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0100 - EJECUCION DEL TALLER DE FORTALECIMIENTO EN							75.00		0.00		75.00		0.00		75.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							75.00		0.00		75.00		0.00		75.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0101 - EJECUCION Y PREMIACION DE LA FENCYT PRIMARIA							0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0102 - EJECUCION DEL TALLER DE FORTALECIMIENTO A DIRECTIVOS							77.60		0.00		77.60		0.00		77.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							77.60		0.00		77.60		0.00		77.60		0.00		0.00		0.00	
715000230050	B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	1.300000	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	2.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0103 - EJECUCION DEL TRABAJO COLEGIADO EN LOS BLOQUES DE							25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0104 - PREMIACION Y EJECUCION DEL CONCURSO ESCOLAR DE							0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0106 - PREMIACION DEL CONCURSO EL PERU LEE							0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0110 - IMPLEMENTACION DE LA OFICINA DEL NIVEL INICIAL PARA							1,844.21		0.00		1,844.21		0.00		1,844.21		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,662.41		0.00		1,662.41		0.00		1,662.41		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS			UNIDAD	3.100000	15.00	46.50	0.00	0.00	15.00	46.50	0.00	0.00	15.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070036	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS		UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES		UNIDAD	12.100000	6.00	72.60	0.00	0.00	6.00	72.60	0.00	0.00	6.00	72.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm		UNIDAD	1.750000	6.00	10.50	0.00	0.00	6.00	10.50	0.00	0.00	6.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500	26.000000	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.720000	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL		UNIDAD	2.850000	3.00	8.55	0.00	0.00	3.00	8.55	0.00	0.00	3.00	8.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	36.500000	6.00	219.00	0.00	0.00	6.00	219.00	0.00	0.00	6.00	219.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	36.500000	4.00	146.00	0.00	0.00	4.00	146.00	0.00	0.00	4.00	146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	40.500000	4.00	162.00	0.00	0.00	4.00	162.00	0.00	0.00	4.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	40.500000	4.00	162.00	0.00	0.00	4.00	162.00	0.00	0.00	4.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						181.80		0.00		181.80		0.00		181.80		0.00		0.00		0.00		
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.		UNIDAD	3.200000	7.00	22.40	0.00	0.00	7.00	22.40	0.00	0.00	7.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.		UNIDAD	9.400000	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000370013	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g		UNIDAD	37.800000	1.00	37.80	0.00	0.00	1.00	37.80	0.00	0.00	1.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000210061	B	PAÑO DE ALGODON PARA LIMPIEZA 30 cm X 50 cm APROX.		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0112 - EJECUCION DE ASISTENCIAS TECNICAS AL EQUIPO						213.00		0.00		213.00		0.00		213.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						213.00		0.00		213.00		0.00		213.00		0.00		0.00		0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	36.500000	3.00	109.50	0.00	0.00	3.00	109.50	0.00	0.00	3.00	109.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0115 - ACTUALIZACION DOCENTE VIERNES PEDAGOGICO DE I Y II						964.80		0.00		964.80		0.00		964.80		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						964.80		0.00		964.80		0.00		964.80		0.00		0.00		0.00		
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.100000	20.00	62.00	0.00	0.00	20.00	62.00	0.00	0.00	20.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	3.300000	16.00	52.80	0.00	0.00	16.00	52.80	0.00	0.00	16.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	4.050000	20.00	81.00	0.00	0.00	20.00	81.00	0.00	0.00	20.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.000000	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050052	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0116 - EJECUCION DE ASISTENCIAS TECNICAS A LOS DIRECTIVOS DE					852.98		0.00		852.98		0.00		852.98		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					852.98		0.00		852.98		0.00		852.98		0.00		0.00		0.00	
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.600000	5.00	58.00	0.00	0.00	5.00	58.00	0.00	0.00	5.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.	UNIDAD	0.300000	120.00	36.00	0.00	0.00	120.00	36.00	0.00	0.00	120.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050052	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.460203	13.00	5.98	0.00	0.00	13.00	5.98	0.00	0.00	13.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	36.500000	2.00	73.00	0.00	0.00	2.00	73.00	0.00	0.00	2.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	36.500000	2.00	73.00	0.00	0.00	2.00	73.00	0.00	0.00	2.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	40.500000	2.00	81.00	0.00	0.00	2.00	81.00	0.00	0.00	2.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	40.500000	2.00	81.00	0.00	0.00	2.00	81.00	0.00	0.00	2.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0128 - DESARROLLO DE LA ACCION ADMINISTRATIVA EN LA					6,864.08		0.00		6,864.08		0.00		6,864.08		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,130.48		0.00		2,130.48		0.00		2,130.48		0.00		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.736667	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.100000	1.00	3.10	0.00	0.00	1.00	3.10	0.00	0.00	1.00	3.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	3.300000	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA		UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.320000	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450006	B	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DIGITOS		UNIDAD	28.400000	1.00	28.40	0.00	0.00	1.00	28.40	0.00	0.00	1.00	28.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	20.00	9.00	0.00	0.00	20.00	9.00	0.00	0.00	20.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030038	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm		UNIDAD	5.150000	1.00	5.15	0.00	0.00	1.00	5.15	0.00	0.00	1.00	5.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1.650000	1.00	1.65	0.00	0.00	1.00	1.65	0.00	0.00	1.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	19.100000	3.00	57.30	0.00	0.00	3.00	57.30	0.00	0.00	3.00	57.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	0.300000	12.00	3.60	0.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	12.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717300060063	B	CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO		UNIDAD	0.500000	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300060064	B	CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4 COLOR CREMA		UNIDAD	0.500000	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.720000	5.00	13.60	0.00	0.00	5.00	13.60	0.00	0.00	5.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						4,733.60		0.00		4,733.60		0.00		4,733.60		0.00		0.00		0.00	
852100010049	B	MEDALLA DE METAL		UNIDAD	19.400000	244.00	4,733.60	0.00	0.00	244.00	4,733.60	0.00	0.00	244.00	4,733.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0216 - REALIZACION DEL MONITOREO Y ACOMPAÑAMIENTO A						25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0217 - EJECUCION DEL MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA						125.00		0.00		125.00		0.00		125.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						125.00		0.00		125.00		0.00		125.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0218 - DIGITALIZACION, DISTRIBUCION Y NOTIFICACION DE LAS						7,329.32		0.00		7,329.32		0.00		7,329.32		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,729.92		0.00		5,729.92		0.00		5,729.92		0.00		0.00		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg		UNIDAD	18.200000	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	2.736667	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	11.900000	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160063	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	8.100000	2.00	16.20	0.00	0.00	2.00	16.20	0.00	0.00	2.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	64.00	352.00	0.00	0.00	64.00	352.00	0.00	0.00	64.00	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	8.700000	46.00	400.20	0.00	0.00	46.00	400.20	0.00	0.00	46.00	400.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	11.050000	1.00	11.05	0.00	0.00	1.00	11.05	0.00	0.00	1.00	11.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	79.200000	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	3.950000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240007	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	3.350000	1.00	3.35	0.00	0.00	1.00	3.35	0.00	0.00	1.00	3.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.320000	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	90.00	40.50	0.00	0.00	90.00	40.50	0.00	0.00	90.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030038	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm		UNIDAD	5.150000	1.00	5.15	0.00	0.00	1.00	5.15	0.00	0.00	1.00	5.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		UNIDAD	35.300000	2.00	70.60	0.00	0.00	2.00	70.60	0.00	0.00	2.00	70.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170009	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	120.00	1,500.00	0.00	0.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS		UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	15.500000	1.00	15.50	0.00	0.00	1.00	15.50	0.00	0.00	1.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12		UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	3.300000	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.720000	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.		UNIDAD	17.100000	1.00	17.10	0.00	0.00	1.00	17.10	0.00	0.00	1.00	17.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	19.700000	1.00	19.70	0.00	0.00	1.00	19.70	0.00	0.00	1.00	19.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	420.000000	7.00	2,940.00	0.00	0.00	7.00	2,940.00	0.00	0.00	7.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						99.40		0.00		99.40		0.00		99.40		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	49.00	73.50	0.00	0.00	49.00	73.50	0.00	0.00	49.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080034	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	6.900000	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0223 - VISACION, EXPEDICION, VERIFICACION Y APROBACION DE						1,312.54		0.00		1,312.54		0.00		1,312.54		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,213.74		0.00		1,213.74		0.00		1,213.74		0.00		0.00		0.00	
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	4.00	47.60	0.00	0.00	4.00	47.60	0.00	0.00	4.00	47.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	4.300000	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	12.00	5.40	0.00	0.00	12.00	5.40	0.00	0.00	12.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.450000	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1.750000	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24		UNIDAD	1.450000	4.00	5.80	0.00	0.00	4.00	5.80	0.00	0.00	4.00	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	40.00	500.00	0.00	0.00	40.00	500.00	0.00	0.00	40.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.720000	2.00	5.44	0.00	0.00	2.00	5.44	0.00	0.00	2.00	5.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB		UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						98.80		0.00		98.80		0.00		98.80		0.00		0.00		0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.		UNIDAD	9.400000	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.		UNIDAD	3.200000	4.00	12.80	0.00	0.00	4.00	12.80	0.00	0.00	4.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00	28.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0229 - IMPLEMENTACION, DESARROLLO Y MONITOREO DE						1,194.55		0.00		1,194.55		0.00		1,194.55		0.00		893.95		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,144.90		0.00		1,144.90		0.00		1,144.90		0.00		893.95		0.00	
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.		UNIDAD	3.250000	1.00	3.25	0.00	0.00	1.00	3.25	0.00	0.00	1.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300070004	B	OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500		UNIDAD	1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.100000	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	11.900000	4.00	47.60	0.00	0.00	4.00	47.60	0.00	0.00	4.00	47.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120294	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 50 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	3.300000	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160024	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	1.417000	3.00	4.25	0.00	0.00	3.00	4.25	0.00	0.00	3.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050099	B	FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4		UNIDAD	3.300000	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	8.700000	1.00	8.70	0.00	0.00	1.00	8.70	0.00	0.00	1.00	8.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	3.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA		UNIDAD	3.400000	4.00	13.60	0.00	0.00	4.00	13.60	0.00	0.00	4.00	13.60	0.00	0.00	4.00	13.60	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	79.200000	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	1.750000	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	3.950000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.320000	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1.750000	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00	2.00	3.50	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.450000	3.00	4.35	0.00	0.00	3.00	4.35	0.00	0.00	3.00	4.35	0.00	0.00	3.00	4.35	0.00	0.00
717200010091	B	BLOCK RAYADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	1.400000	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00	4.00	5.60	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.200000	3.00	45.60	0.00	0.00	3.00	45.60	0.00	0.00	3.00	45.60	0.00	0.00	3.00	45.60	0.00	0.00
717200030137	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00
717200040010	B	LIBRETA ESPIRAL CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 70 HOJAS	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.300000	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00
717300050052	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.700000	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.720000	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00	3.00	8.16	0.00	0.00
718500110053	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.	UNIDAD	4.400000	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00	1.00	4.40	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	2.890000	3.00	8.67	0.00	0.00	3.00	8.67	0.00	0.00	3.00	8.67	0.00	0.00	3.00	8.67	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	36.500000	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	36.500000	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	40.500000	1.00	40.50	0.00	0.00	1.00	40.50	0.00	0.00	1.00	40.50	0.00	0.00	1.00	40.50	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	40.500000	1.00	40.50	0.00	0.00	1.00	40.50	0.00	0.00	1.00	40.50	0.00	0.00	1.00	40.50	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052349	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD.REF. GT51XL NEGRO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00
767400052351	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 M M0H55AL MAGENTA	UNIDAD	38.500000	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00
767400052352	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 Y M0H56AL AMARILLO	UNIDAD	38.500000	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00
767400052353	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. GT52 C M0H54AL CIAN	UNIDAD	38.500000	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						49.65		0.00		49.65		0.00		49.65		0.00		0.00		0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370013	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g	UNIDAD	37.800000	1.00	37.80	0.00	0.00	1.00	37.80	0.00	0.00	1.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100066	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 125 g	UNIDAD	0.950000	1.00	0.95	0.00	0.00	1.00	0.95	0.00	0.00	1.00	0.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0230 - EJECUCION EVALUACION DE LA IMPLEMENTACION DE LA						12,050.00		0.00		12,050.00		0.00		12,050.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,900.00		0.00		7,900.00		0.00		7,900.00		0.00		0.00		0.00
503300250042	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	6.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.100000	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260084	B	PABILO DE ALGODON N° 20 X 1 kg	UNIDAD	18.200000	4.00	72.80	0.00	0.00	4.00	72.80	0.00	0.00	4.00	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	3.100000	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	5.00	59.50	0.00	0.00	5.00	59.50	0.00	0.00	5.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	70.00	42.00	0.00	0.00	70.00	42.00	0.00	0.00	70.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.700000	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	3.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050099	B	FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4	UNIDAD	3.300000	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.050000	25.00	276.25	0.00	0.00	25.00	276.25	0.00	0.00	25.00	276.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	6.00	3.60	0.00	0.00	6.00	3.60	0.00	0.00	6.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	3.400000	7.00	23.80	0.00	0.00	7.00	23.80	0.00	0.00	7.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150026	B	PORTA CLIPS DE METAL TIPO MALLA SIN IMAN	UNIDAD	4.600000	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	30.00	135.00	0.00	0.00	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	20.00	9.00	0.00	0.00	20.00	9.00	0.00	0.00	20.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.450000	15.00	6.75	0.00	0.00	15.00	6.75	0.00	0.00	15.00	6.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.200000	3.00	45.60	0.00	0.00	3.00	45.60	0.00	0.00	3.00	45.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	33.00	412.50	0.00	0.00	33.00	412.50	0.00	0.00	33.00	412.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.500000	2.00	31.00	0.00	0.00	2.00	31.00	0.00	0.00	2.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	19.100000	2.00	38.20	0.00	0.00	2.00	38.20	0.00	0.00	2.00	38.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000	24.00	79.20	0.00	0.00	24.00	79.20	0.00	0.00	24.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3.900000	10.00	39.00	0.00	0.00	10.00	39.00	0.00	0.00	10.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063426	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF.	UNIDAD	769.500000	2.00	1,539.00	0.00	0.00	2.00	1,539.00	0.00	0.00	2.00	1,539.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TN626Y AMARRILLO																				
767400063427	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN626M MAGENTA	UNIDAD	769.500000	2.00	1,539.00	0.00	0.00	2.00	1,539.00	0.00	0.00	2.00	1,539.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063428	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN626C CIAN	UNIDAD	769.500000	2.00	1,539.00	0.00	0.00	2.00	1,539.00	0.00	0.00	2.00	1,539.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063429	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN626K NEGRO	UNIDAD	475.000000	3.00	1,425.00	0.00	0.00	3.00	1,425.00	0.00	0.00	3.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	34.000000	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	2.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.	UNIDAD	3.200000	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	12.600000	3.00	37.80	0.00	0.00	3.00	37.80	0.00	0.00	3.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120184	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	7.300000	4.00	29.20	0.00	0.00	4.00	29.20	0.00	0.00	4.00	29.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0235 - CONDUCCION Y SUPERVICION DE LOS PROCESOS DE						5,706.29		0.00		5,706.29		0.00		5,706.29		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,606.89		0.00		2,606.89		0.00		2,606.89		0.00		0.00		0.00
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	18.200000	5.00	91.00	0.00	0.00	5.00	91.00	0.00	0.00	5.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.736667	2.00	5.47	0.00	0.00	2.00	5.47	0.00	0.00	2.00	5.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.100000	2.00	6.20	0.00	0.00	2.00	6.20	0.00	0.00	2.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	3.00	35.70	0.00	0.00	3.00	35.70	0.00	0.00	3.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	3.300000	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.800000	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.050000	2.00	22.10	0.00	0.00	2.00	22.10	0.00	0.00	2.00	22.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.950000	2.00	7.90	0.00	0.00	2.00	7.90	0.00	0.00	2.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240007	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.350000	4.00	13.40	0.00	0.00	4.00	13.40	0.00	0.00	4.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.320000	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000	103.00	41.20	0.00	0.00	103.00	41.20	0.00	0.00	103.00	41.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	100.00	45.00	0.00	0.00	100.00	45.00	0.00	0.00	100.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	20.00	34.00	0.00	0.00	20.00	34.00	0.00	0.00	20.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.650000	20.00	33.00	0.00	0.00	20.00	33.00	0.00	0.00	20.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	120.00	1,500.00	0.00	0.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.720000	4.00	10.88	0.00	0.00	4.00	10.88	0.00	0.00	4.00	10.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	17.100000	15.00	256.50	0.00	0.00	15.00	256.50	0.00	0.00	15.00	256.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	19.700000	15.00	295.50	0.00	0.00	15.00	295.50	0.00	0.00	15.00	295.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						99.40		0.00		99.40		0.00		99.40		0.00		0.00		0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	49.00	73.50	0.00	0.00	49.00	73.50	0.00	0.00	49.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080034	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	6.900000	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0697 - IMPLEMENTACION DEL DESARROLLO DE LA ACCION						1,562.50		0.00		1,562.50		0.00		1,562.50		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,562.50		0.00		1,562.50		0.00		1,562.50		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	45.00	562.50	0.00	0.00	45.00	562.50	0.00	0.00	45.00	562.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO			UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 42 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL APOYO A LA ACTIVIDAD ACADEMICA							647,104.90		283,750.22		646,133.65		283,750.22		646,133.65		283,750.22		58,930.00		58,930.00	
Actividad Operativa: C0006 - EMISION DE INFORMES ESCALAFONARIOS DE DOCENTES Y							445.00		0.00		445.00		0.00		445.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							445.00		0.00		445.00		0.00		445.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - MEJORAMIENTO DE COBERTURAS DE LA INSITUIONES							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		227,350.00		54,930.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS							0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		227,350.00		54,930.00	
021200010005	S	ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS			SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		227,350.00		54,930.00	
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCION E IMPLEMENTACION DE LOS PROCESOS							1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		1,999.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	16.00	200.00	0.00	0.00	16.00	200.00	0.00	0.00	16.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3			EMPAQUE X 500	28.000000	16.00	448.00	0.00	0.00	16.00	448.00	0.00	0.00	16.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO			UNIDAD	317.000000	1.00	317.00	0.00	0.00	1.00	317.00	0.00	0.00	1.00	317.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062813	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO			UNIDAD	534.000000	1.00	534.00	0.00	0.00	1.00	534.00	0.00	0.00	1.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO			UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0149 - ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO PARA LA							208,500.00		56,846.00		208,500.00		56,846.00		208,500.00		56,846.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							208,500.00		56,846.00		208,500.00		56,846.00		208,500.00		56,846.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO		208,500.00		56,846.00		208,500.00		56,846.00		208,500.00		56,846.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0165 - EJECUCION DEL PROCESO DE ADINISTRACION DEL PERSONAL							14,073.09		10,000.02		14,073.09		10,000.02		14,073.09		10,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,546.71		0.00		3,546.71		0.00		3,546.71		0.00		0.00		0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	3.500000	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	18.200000	4.00	72.80	0.00	0.00	4.00	72.80	0.00	0.00	4.00	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010006	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 2 PISOS	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.736667	12.00	32.84	0.00	0.00	12.00	32.84	0.00	0.00	12.00	32.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	12.00	142.80	0.00	0.00	12.00	142.80	0.00	0.00	12.00	142.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	15.00	82.50	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	15.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.700000	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	10.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.800000	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	11.050000	9.00	99.45	0.00	0.00	9.00	99.45	0.00	0.00	9.00	99.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	11.00	6.60	0.00	0.00	11.00	6.60	0.00	0.00	11.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	3.400000	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	112.000000	1.00	112.00	0.00	0.00	1.00	112.00	0.00	0.00	1.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	10.00	16.00	0.00	0.00	10.00	16.00	0.00	0.00	10.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.950000	15.00	59.25	0.00	0.00	15.00	59.25	0.00	0.00	15.00	59.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.320000	11.00	25.52	0.00	0.00	11.00	25.52	0.00	0.00	11.00	25.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	14.00	6.30	0.00	0.00	14.00	6.30	0.00	0.00	14.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	19.00	7.60	0.00	0.00	19.00	7.60	0.00	0.00	19.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	11.00	18.70	0.00	0.00	11.00	18.70	0.00	0.00	11.00	18.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.650000	10.00	16.50	0.00	0.00	10.00	16.50	0.00	0.00	10.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	28.000000	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	15.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.500000	2.00	31.00	0.00	0.00	2.00	31.00	0.00	0.00	2.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3.900000	10.00	39.00	0.00	0.00	10.00	39.00	0.00	0.00	10.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.720000	10.00	27.20	0.00	0.00	10.00	27.20	0.00	0.00	10.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	17.100000	2.00	34.20	0.00	0.00	2.00	34.20	0.00	0.00	2.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110053	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1/4 lb APROX.	UNIDAD	4.400000	10.00	44.00	0.00	0.00	10.00	44.00	0.00	0.00	10.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062813	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	534.000000	1.00	534.00	0.00	0.00	1.00	534.00	0.00	0.00	1.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	22.930000	5.00	114.65	0.00	0.00	5.00	114.65	0.00	0.00	5.00	114.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						526.40		0.00		526.40		0.00		526.40		0.00		0.00		0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	11.00	103.40	0.00	0.00	11.00	103.40	0.00	0.00	11.00	103.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370105	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 150 mL	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080034	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	6.900000	15.00	103.50	0.00	0.00	15.00	103.50	0.00	0.00	15.00	103.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO		METRO	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0182 - RECEPCIÓN TRAMITACION PARA EL PAGO DE DEUDA SOCIAL							250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
715000250044	B	PORTA CD EN ESTUCHE DE PLASTICO INDIVIDUAL		UNIDAD	0.050000	101.00	5.05	0.00	0.00	101.00	5.05	0.00	0.00	101.00	5.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	1.00	0.45	0.00	0.00	1.00	0.45	0.00	0.00	1.00	0.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040133	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		EMPAQUE X 50	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0183 - ANALISIS E INFORMES DE RECOMENDACIONES							1,140.00		4,500.00		1,140.00		4,500.00		1,140.00		4,500.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							890.00		0.00		890.00		0.00		890.00		0.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	7.00	38.50	0.00	0.00	7.00	38.50	0.00	0.00	7.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	30.00	375.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO		UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.		UNIDAD	3.200000	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	1.500000	68.00	102.00	0.00	0.00	68.00	102.00	0.00	0.00	68.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.		UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L		UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0186 - COMPILACIÓN DE SUSTENTO DOCUMENTADO PARA INGRESO					249.71		0.00		249.71		0.00		249.71		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					249.71		0.00		249.71		0.00		249.71		0.00		0.00		0.00		
503300250042 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd APROX.					UNIDAD	5.200000	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	2.736667	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061 B NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	3.100000	3.00	9.30	0.00	0.00	3.00	9.30	0.00	0.00	3.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					UNIDAD	0.600000	18.00	10.80	0.00	0.00	18.00	10.80	0.00	0.00	18.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 50	11.050000	1.00	11.05	0.00	0.00	1.00	11.05	0.00	0.00	1.00	11.05	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100020047 B CINTA CORRECTORA					UNIDAD	3.400000	25.00	85.00	0.00	0.00	25.00	85.00	0.00	0.00	25.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220028 B TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO					UNIDAD	1.750000	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029 B TAJADOR DE METAL					UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	0.450000	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR					UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060432 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO					UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489 B PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO					UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000170007 B TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL					UNIDAD	4.750000	1.00	4.75	0.00	0.00	1.00	4.75	0.00	0.00	1.00	4.75	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050058 B CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100					UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026 B GRAPA 26/6 X 5000					UNIDAD	2.720000	2.00	5.44	0.00	0.00	2.00	5.44	0.00	0.00	2.00	5.44	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50					UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590005 B MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB					UNIDAD	22.930000	1.00	22.93	0.00	0.00	1.00	22.93	0.00	0.00	1.00	22.93	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0190 - CONDUCCIÓN, IMPLEMENTACIÓN DE LA EFICIENCIA EN LOS					205,335.58		513.20		205,335.58		513.20		205,335.58		513.20		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					34,614.78		0.00		34,614.78		0.00		34,614.78		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS		GALON	18.480000	0.00	29,568.00	0.00	0.00	0.00	29,568.00	0.00	0.00	0.00	29,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	13.980000	361.00	5,046.78	0.00	0.00	361.00	5,046.78	0.00	0.00	361.00	5,046.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						204.00	0.00	204.00	0.00	204.00	0.00	204.00	0.00	204.00	0.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500010219	B	CABLE DE RED UTP CAT 6		METRO	6.000000	34.00	204.00	0.00	0.00	34.00	204.00	0.00	0.00	34.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,685.00	513.20	1,685.00	513.20	1,685.00	513.20	1,685.00	513.20	1,685.00	513.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120061	B	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	3.100000	12.00	37.20	12.00	37.20	12.00	37.20	12.00	37.20	12.00	37.20	12.00	37.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	11.900000	40.00	476.00	40.00	476.00	40.00	476.00	40.00	476.00	40.00	476.00	40.00	476.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	4.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	9.00	13.50	0.00	0.00	9.00	13.50	0.00	0.00	9.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	9.00	3.60	0.00	0.00	9.00	3.60	0.00	0.00	9.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm		UNIDAD	1.750000	4.00	7.00	0.00	0.00	4.00	7.00	0.00	0.00	4.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24		UNIDAD	1.450000	4.00	5.80	0.00	0.00	4.00	5.80	0.00	0.00	4.00	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	73.00	912.50	0.00	0.00	73.00	912.50	0.00	0.00	73.00	912.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,816.80	0.00	5,816.80	0.00	5,816.80	0.00	5,816.80	0.00	5,816.80	0.00	5,816.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.		UNIDAD	3.200000	32.00	102.40	0.00	0.00	32.00	102.40	0.00	0.00	32.00	102.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	12.600000	20.00	252.00	0.00	0.00	20.00	252.00	0.00	0.00	20.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140205	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.		UNIDAD	2.500000	32.00	80.00	0.00	0.00	32.00	80.00	0.00	0.00	32.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160142	B	DETERGENTE GRANULADO X 2 kg		UNIDAD	18.900000	20.00	378.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240067	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %		LITRO	6.100000	12.00	73.20	0.00	0.00	12.00	73.20	0.00	0.00	12.00	73.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000240139	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	UNIDAD	12.500000	42.00	525.00	0.00	0.00	42.00	525.00	0.00	0.00	42.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	10.00	94.00	0.00	0.00	10.00	94.00	0.00	0.00	10.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370027	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	11.900000	12.00	142.80	0.00	0.00	12.00	142.80	0.00	0.00	12.00	142.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410249	B	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO X 5 L	UNIDAD	44.900000	3.00	134.70	0.00	0.00	3.00	134.70	0.00	0.00	3.00	134.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000430141	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	72.000000	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000540001	B	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	32.500000	2.00	65.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00	2.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000040013	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060107	B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR TUBOS TIPO HISOPO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000090139	B	ESPONJA DE ESPUMA DE POLIURETANO PARA BAÑO Y LIMPIEZA	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000100041	B	FELPUDO DE ALTO TRANSITO 60 cm X 90 cm	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140030	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm APROX.	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	0.00	0.00	24.00	60.00	0.00	0.00	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	3.200000	24.00	76.80	0.00	0.00	24.00	76.80	0.00	0.00	24.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360004	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360005	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	33.00	627.00	0.00	0.00	33.00	627.00	0.00	0.00	33.00	627.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	150.00	225.00	0.00	0.00	150.00	225.00	0.00	0.00	150.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	21.000000	50.00	1,050.00	0.00	0.00	50.00	1,050.00	0.00	0.00	50.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043521	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 in X 26 in COLOR NEGRO	CIENTO	27.500000	4.00	110.00	0.00	0.00	4.00	110.00	0.00	0.00	4.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030139	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 10 L APROX.	UNIDAD	21.300000	8.00	170.40	0.00	0.00	8.00	170.40	0.00	0.00	8.00	170.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L	UNIDAD	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					6,642.00		0.00		6,642.00		0.00		6,642.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	18.000000	369.00	6,642.00	0.00	0.00	369.00	6,642.00	0.00	0.00	369.00	6,642.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						1,833.00		0.00		1,833.00		0.00		1,833.00		0.00		0.00		0.00
071100380822	S	SERVICIO DE CAPACITACION EN TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION	SERVICIO			1,833.00		0.00		1,833.00		0.00		1,833.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		5,155.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						15,784.00		0.00		15,784.00		0.00		15,784.00		0.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			15,784.00		0.00		15,784.00		0.00		15,784.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						458.00		0.00		458.00		0.00		458.00		0.00		0.00		0.00
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO			458.00		0.00		458.00		0.00		458.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						19,488.00		0.00		19,488.00		0.00		19,488.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			19,488.00		0.00		19,488.00		0.00		19,488.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0191 - RECAUDACIÓN, DEPOSITO, INFORMACIÓN DE LOS INGRESOS						3,288.64		0.00		3,288.64		0.00		3,288.64		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						889.44		0.00		889.44		0.00		889.44		0.00		0.00		0.00
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	18.200000	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.700000	1.00	2.70	0.00	0.00	1.00	2.70	0.00	0.00	1.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	2.900000	1.00	2.90	0.00	0.00	1.00	2.90	0.00	0.00	1.00	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	1.750000	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.950000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	20.00	9.00	0.00	0.00	20.00	9.00	0.00	0.00	20.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030038	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	5.150000	1.00	5.15	0.00	0.00	1.00	5.15	0.00	0.00	1.00	5.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	11.900000	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.700000	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	1.650000	1.00	1.65	0.00	0.00	1.00	1.65	0.00	0.00	1.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	12.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS			UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	0.300000	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	5.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100			UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	2.720000	7.00	19.04	0.00	0.00	7.00	19.04	0.00	0.00	7.00	19.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO			UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN			UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO			UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA			UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO			UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							149.20	0.00		149.20	0.00		149.20	0.00		149.20	0.00		0.00	0.00		
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL			UNIDAD	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	1.500000	58.00	87.00	0.00	0.00	58.00	87.00	0.00	0.00	58.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L			UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							2,250.00	0.00		2,250.00	0.00		2,250.00	0.00		2,250.00	0.00		0.00	0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO		2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0219 - ELABORACION DE COMPROBANTES DE PAGO Y							988.80	0.00		988.80	0.00		988.80	0.00		988.80	0.00		0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							889.90	0.00		889.90	0.00		889.90	0.00		889.90	0.00		0.00	0.00		
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg			UNIDAD	18.200000	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL			UNIDAD	2.700000	1.00	2.70	0.00	0.00	1.00	2.70	0.00	0.00	1.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.			UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	1.600000	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	2.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	29.00	362.50	0.00	0.00	29.00	362.50	0.00	0.00	29.00	362.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100			UNIDAD	2.000000	13.00	26.00	0.00	0.00	13.00	26.00	0.00	0.00	13.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO			UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							98.90		0.00		98.90		0.00		98.90		0.00		0.00		0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL			UNIDAD	12.600000	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120184	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 30 m			UNIDAD	7.300000	11.00	80.30	0.00	0.00	11.00	80.30	0.00	0.00	11.00	80.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0220 - RECEPCIÓN, TRAMITACIÓN, INVESTIGACIONES, APROBACIÓN							547.15		0.00		547.15		0.00		547.15		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							479.25		0.00		479.25		0.00		479.25		0.00		0.00		0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.600000	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.450000	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.450000	3.00	1.35	0.00	0.00	3.00	1.35	0.00	0.00	3.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	31.00	387.50	0.00	0.00	31.00	387.50	0.00	0.00	31.00	387.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000			UNIDAD	3.300000	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	4.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							67.90		0.00		67.90		0.00		67.90		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0221 - EJECUCIÓN DEL PROCESO Y MANEJO DEL SISTEMA NEXUS					271.00		0.00		271.00		0.00		271.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					236.10		0.00		236.10		0.00		236.10		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	18.00	225.00	0.00	0.00	18.00	225.00	0.00	0.00	18.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	6.60	0.00	0.00	2.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					34.90		0.00		34.90		0.00		34.90		0.00		0.00		0.00	
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0222 - ACTUALIZACIÓN DE LOS DATOS PERSONALES Y BANCARIOS					541.30		0.00		541.30		0.00		541.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					471.90		0.00		471.90		0.00		471.90		0.00		0.00		0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	4.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.450000	2.00	0.90	0.00	0.00	2.00	0.90	0.00	0.00	2.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	16.00	200.00	0.00	0.00	16.00	200.00	0.00	0.00	16.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	3.300000	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						69.40		0.00		69.40		0.00		69.40		0.00		0.00		0.00	
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.		UNIDAD	9.400000	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	1.500000	22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.		UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO		METRO	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0224 - EJECUCIÓN DE ACCIONES EN MATERIA DE BIENESTAR SOCIAL,						989.89		0.00		989.89		0.00		989.89		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						889.89		0.00		889.89		0.00		889.89		0.00		0.00		0.00	
646300010006	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 2 PISOS		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.		UNIDAD	2.900000	6.00	17.40	0.00	0.00	6.00	17.40	0.00	0.00	6.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	3.700000	4.00	14.80	0.00	0.00	4.00	14.80	0.00	0.00	4.00	14.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	8.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.600000	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	3.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	3.950000	2.00	7.90	0.00	0.00	2.00	7.90	0.00	0.00	2.00	7.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240007	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	3.350000	1.00	3.35	0.00	0.00	1.00	3.35	0.00	0.00	1.00	3.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.320000	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	2.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.400000	14.00	5.60	0.00	0.00	14.00	5.60	0.00	0.00	14.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	26.00	11.70	0.00	0.00	26.00	11.70	0.00	0.00	26.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	14.00	6.30	0.00	0.00	14.00	6.30	0.00	0.00	14.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	14.00	5.60	0.00	0.00	14.00	5.60	0.00	0.00	14.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	24.00	300.00	0.00	0.00	24.00	300.00	0.00	0.00	24.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	0.300000	11.00	3.30	0.00	0.00	11.00	3.30	0.00	0.00	11.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	12.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB		UNIDAD	18.500000	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
139200100057	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 175 g		UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	1.500000	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L		UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0225 - ADMINISTRACION DE LEGAJOS PERSONALES DE DE						5,194.20		0.00		5,194.20		0.00		5,194.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						445.00		0.00		445.00		0.00		445.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO		UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						249.20		0.00		249.20		0.00		249.20		0.00		0.00		0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.		UNIDAD	9.400000	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.		UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	1.500000	120.00	180.00	0.00	0.00	120.00	180.00	0.00	0.00	120.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0226 - EMISIÓN DE OPINIONES JURÍDICO - LEGALES, INFORMES						10,890.00		9,000.00		9,918.75		9,000.00		9,918.75		9,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,490.50		0.00		519.25		0.00		519.25		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	6.900000	3.00	20.70	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	3.00	20.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	11.900000	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	9.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	3.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	11.00	6.60	0.00	0.00	11.00	6.60	0.00	0.00	11.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	1.750000	12.00	21.00	0.00	0.00	12.00	21.00	0.00	0.00	12.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	0.00	0.00	18.00	81.00	0.00	0.00	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.450000	12.00	5.40	0.00	0.00	12.00	5.40	0.00	0.00	12.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	7.00	3.15	0.00	0.00	7.00	3.15	0.00	0.00	7.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.650000	1.00	1.65	0.00	0.00	1.00	1.65	0.00	0.00	1.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170007	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL	UNIDAD	4.750000	1.00	4.75	0.00	0.00	1.00	4.75	0.00	0.00	1.00	4.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.720000	20.00	54.40	0.00	0.00	20.00	54.40	0.00	0.00	20.00	54.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062382	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	971.250000	1.00	971.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						399.50		0.00		399.50		0.00		399.50		0.00		0.00		0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	45.00	67.50	0.00	0.00	45.00	67.50	0.00	0.00	45.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
070100250119	S	SERVICIO DE DEFENSA Y ASESORIA LEGAL PARA ENTIDADES PUBLICAS	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0228 - PROGRAMACION, DIRECCION Y CONTROL DE LAS ACCIONES						7,070.72		5,000.00		7,070.72		5,000.00		7,070.72		5,000.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						889.52		0.00		889.52		0.00		889.52		0.00		0.00		0.00
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260084	B	PABILO DE ALGODON Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	18.200000	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	1.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.736667	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	1.00	2.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	2.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.800000	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	2.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.450000	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	2.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	21.00	262.50	0.00	0.00	21.00	262.50	0.00	0.00	21.00	262.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	3.900000	1.00	3.90	0.00	0.00	1.00	3.90	0.00	0.00	1.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.720000	5.00	13.60	0.00	0.00	5.00	13.60	0.00	0.00	5.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	2.890000	2.00	5.78	0.00	0.00	2.00	5.78	0.00	0.00	2.00	5.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						181.20		0.00		181.20		0.00		181.20		0.00		0.00		0.00
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.	UNIDAD	3.200000	1.00	3.20	0.00	0.00	1.00	3.20	0.00	0.00	1.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	12.600000	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	1.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210172	B	PAÑO DE MICROFIBRA 30 cm X 30 cm APROX.	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100040464	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 16 in X 22 in X 100 COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030139	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 10 L APROX.	UNIDAD	21.300000	1.00	21.30	0.00	0.00	1.00	21.30	0.00	0.00	1.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					6,000.00		5,000.00		6,000.00		5,000.00		6,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		6,000.00		5,000.00		6,000.00		5,000.00		6,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0231 - EJECUCION DEL PROCESO DE INGRESO, DISTRIBUCION					1,508.75		180.00		1,508.75		180.00		1,508.75		180.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					889.75		0.00		889.75		0.00		889.75		0.00		0.00		0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	5.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	25.00	312.50	0.00	0.00	25.00	312.50	0.00	0.00	25.00	312.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061410	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE280A NEGRO	UNIDAD	575.000000	1.00	575.00	0.00	0.00	1.00	575.00	0.00	0.00	1.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					99.00		0.00		99.00		0.00		99.00		0.00		0.00		0.00	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	66.00	99.00	0.00	0.00	66.00	99.00	0.00	0.00	66.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					520.00		180.00		520.00		180.00		520.00		180.00		0.00		0.00	
803800010093	B	DIOXIDO DE CARBONO PARA RECARGA DE EXTINTOR X 10 lb	UNIDAD	90.000000	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080115	B	BOTA DE CUERO ANTIESTATICA TALLA 42	PAR	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080482	B	FAJA DE PROTECCION LUMBAR ELASTANO 15% POLIESTER 20% Y NAILON 65 % PARA TRANSPORTE DE CARGA TALLA XL	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0232 - ELABORACIÓN, INTEGRACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LOS					989.70		0.00		989.70		0.00		989.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					889.70		0.00		889.70		0.00		889.70		0.00		0.00		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	0.450000	10.00	4.50	0.00	0.00	10.00	4.50	0.00	0.00	10.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AZUL																						
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.400000	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	3.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063595	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO			UNIDAD	580.000000	1.00	580.00	0.00	0.00	1.00	580.00	0.00	0.00	1.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO			METRO	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0233 - SUPERVISION DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA							989.95		0.00		989.95		0.00		989.95		0.00		8,000.00		4,000.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							889.95		0.00		889.95		0.00		889.95		0.00		0.00		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.600000	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.600000	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	2.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.450000	17.00	7.65	0.00	0.00	17.00	7.65	0.00	0.00	17.00	7.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS			EMPAQUE X 500	26.000000	18.00	468.00	0.00	0.00	18.00	468.00	0.00	0.00	18.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES			UNIDAD	0.300000	6.00	1.80	0.00	0.00	6.00	1.80	0.00	0.00	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	36.500000	6.00	219.00	0.00	0.00	6.00	219.00	0.00	0.00	6.00	219.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	36.500000	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00	1.00	36.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	42.00	63.00	0.00	0.00	42.00	63.00	0.00	0.00	42.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		8,000.00		4,000.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		8,000.00		4,000.00
Actividad Operativa: C0234 - PLANIFICACION ORGANIZACION EJECUCION Y CONTROL DE						4,318.93		0.00		4,318.93		0.00		4,318.93		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,791.00		0.00		1,791.00		0.00		1,791.00		0.00		0.00		0.00
199200050206	B	CONECTOR RJ45 CAT 5	UNIDAD	0.900000	110.00	99.00	0.00	0.00	110.00	99.00	0.00	0.00	110.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500010105	B	CABLE UTP CAT 6	METRO	6.000000	182.00	1,092.00	0.00	0.00	182.00	1,092.00	0.00	0.00	182.00	1,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500010499	B	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A VGA/HDMI	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030191	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						889.63		0.00		889.63		0.00		889.63		0.00		0.00		0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	6.900000	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	1.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.100000	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	1.00	1.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	2.900000	1.00	2.90	0.00	0.00	1.00	2.90	0.00	0.00	1.00	2.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.900000	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160007	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	11.600000	3.00	34.80	0.00	0.00	3.00	34.80	0.00	0.00	3.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050228	B	FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMAÑO A4 X 100 MICAS																						
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPAQUE X 50	11.050000	1.00	11.05	0.00	0.00	1.00	11.05	0.00	0.00	1.00	11.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.600000	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.			UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	79.200000	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	1.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	3.950000	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	1.00	3.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	2.320000	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.450000	12.00	5.40	0.00	0.00	12.00	5.40	0.00	0.00	12.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	0.400000	30.00	12.00	0.00	0.00	30.00	12.00	0.00	0.00	30.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO			UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm			UNIDAD	1.750000	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	1.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO			UNIDAD	11.900000	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL			UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24			UNIDAD	1.450000	1.00	1.45	0.00	0.00	1.00	1.45	0.00	0.00	1.00	1.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	0.550000	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000			UNIDAD	3.300000	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	3.00	9.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO			UNIDAD	480.555000	1.00	480.56	0.00	0.00	1.00	480.56	0.00	0.00	1.00	480.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							99.30		0.00		99.30		0.00		99.30		0.00		0.00		0.00	
133000120005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 500 mL APROX.			UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL			UNIDAD	12.600000	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	1.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000370013	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g			UNIDAD	37.800000	1.00	37.80	0.00	0.00	1.00	37.80	0.00	0.00	1.00	37.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000370105	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 150 mL	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	9.500000	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,539.00		0.00		1,539.00		0.00		1,539.00		0.00		0.00		0.00
199100100206	B	ANTENA PARA PUNTO DE ACCESO INHALAMBRICO (ACCESS POINT WIRELESS)	UNIDAD	135.000000	7.00	945.00	0.00	0.00	7.00	945.00	0.00	0.00	7.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700031092	B	CANALETA DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	9.000000	66.00	594.00	0.00	0.00	66.00	594.00	0.00	0.00	66.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0236 - ELABORACION Y EJECUCION DE LA PLANILLA UNICA DE						840.25		0.00		840.25		0.00		840.25		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						390.25		0.00		390.25		0.00		390.25		0.00		0.00		0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000	7.00	2.80	0.00	0.00	7.00	2.80	0.00	0.00	7.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	7.00	3.15	0.00	0.00	7.00	3.15	0.00	0.00	7.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.450000	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	6.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	18.00	7.20	0.00	0.00	18.00	7.20	0.00	0.00	18.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	27.00	337.50	0.00	0.00	27.00	337.50	0.00	0.00	27.00	337.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	1.00	0.30	0.00	0.00	1.00	0.30	0.00	0.00	1.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	17.100000	1.00	17.10	0.00	0.00	1.00	17.10	0.00	0.00	1.00	17.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00
133000100014	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	15.800000	3.00	47.40	0.00	0.00	3.00	47.40	0.00	0.00	3.00	47.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	9.400000	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370105	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 150 mL	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	9.00	171.00	0.00	0.00	9.00	171.00	0.00	0.00	9.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120184	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	7.300000	16.00	116.80	0.00	0.00	16.00	116.80	0.00	0.00	16.00	116.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0237 - PROVISIÓN DE LOS SERVICIOS BÁSICOS, MANTENIMIENTO Y						167,142.00		197,711.00		167,142.00		197,711.00		167,142.00		197,711.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						27,720.00		32,280.00		27,720.00		32,280.00		27,720.00		32,280.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		27,720.00		32,280.00		27,720.00		32,280.00		27,720.00		32,280.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						3,000.00		29,000.00		3,000.00		29,000.00		3,000.00		29,000.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO		3,000.00		29,000.00		3,000.00		29,000.00		3,000.00		29,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA		SERVICIO		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						135,822.00		135,831.00		135,822.00		135,831.00		135,822.00		135,831.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		135,822.00		135,831.00		135,822.00		135,831.00		135,822.00		135,831.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0238 - ADQUISICION Y ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS						9,541.24		0.00		9,541.24		0.00		9,541.24		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,298.24		0.00		1,298.24		0.00		1,298.24		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	11.050000	2.00	22.10	0.00	0.00	2.00	22.10	0.00	0.00	2.00	22.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd		UNIDAD	20.600000	1.00	20.60	0.00	0.00	1.00	20.60	0.00	0.00	1.00	20.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.320000	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	1.00	2.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.450000	10.00	4.50	0.00	0.00	10.00	4.50	0.00	0.00	10.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.200000	1.00	15.20	0.00	0.00	1.00	15.20	0.00	0.00	1.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.500000	46.00	575.00	0.00	0.00	46.00	575.00	0.00	0.00	46.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
Meta: 49 - BRINDAR EDUCACION PRIMARIA DE ADULTOS						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0169 - PAGO OPORTUNO DE SUMINISTRO ENERGÍA ELÉCTRICA						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						45,607.57		0.00		45,607.57		0.00		45,607.57		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 42 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL APOYO A LA ACTIVIDAD ACADEMICA						45,607.57		0.00		45,607.57		0.00		45,607.57		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0164 - IMPLEMENTACION Y DESARROLLO DE INCENTIVOS Y						12,200.00		0.00		12,200.00		0.00		12,200.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						12,200.00		0.00		12,200.00		0.00		12,200.00		0.00		0.00		0.00	0.00
899600570004	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA		UNIDAD	610.000000	10.00	6,100.00	0.00	0.00	10.00	6,100.00	0.00	0.00	10.00	6,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570006	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO		UNIDAD	610.000000	10.00	6,100.00	0.00	0.00	10.00	6,100.00	0.00	0.00	10.00	6,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0190 - CONDUCCIÓN, IMPLEMENTACIÓN DE LA EFICIENCIA EN LOS						33,407.57		0.00		33,407.57		0.00		33,407.57		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
767500030191	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030315	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 4.8 TB		UNIDAD	1,200.000000	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500250048	B	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 6 W		UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,507.67		0.00		13,507.67		0.00		13,507.67		0.00		0.00		0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	6.900000	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.600000	10.00	76.00	0.00	0.00	10.00	76.00	0.00	0.00	10.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	2.900000	10.00	29.00	0.00	0.00	10.00	29.00	0.00	0.00	10.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110100	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 240 HOJAS APROX.	UNIDAD	112.000000	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000	15.00	6.00	0.00	0.00	15.00	6.00	0.00	0.00	15.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.450000	15.00	6.75	0.00	0.00	15.00	6.75	0.00	0.00	15.00	6.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.450000	15.00	6.75	0.00	0.00	15.00	6.75	0.00	0.00	15.00	6.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1.750000	5.00	8.75	0.00	0.00	5.00	8.75	0.00	0.00	5.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.450000	10.00	14.50	0.00	0.00	10.00	14.50	0.00	0.00	10.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.200000	5.00	76.00	0.00	0.00	5.00	76.00	0.00	0.00	5.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	90.00	1,125.00	0.00	0.00	90.00	1,125.00	0.00	0.00	90.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	28.000000	22.00	616.00	0.00	0.00	22.00	616.00	0.00	0.00	22.00	616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.550000	10.00	5.50	0.00	0.00	10.00	5.50	0.00	0.00	10.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.188800	10.00	1.89	0.00	0.00	10.00	1.89	0.00	0.00	10.00	1.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.305000	10.00	3.05	0.00	0.00	10.00	3.05	0.00	0.00	10.00	3.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180012	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ROJO	UNIDAD	0.550000	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180013	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AZUL	UNIDAD	0.550000	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180014	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.550000	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180017	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m	UNIDAD	0.313886	5.00	1.57	0.00	0.00	5.00	1.57	0.00	0.00	5.00	1.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.720000	53.00	144.16	0.00	0.00	53.00	144.16	0.00	0.00	53.00	144.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	36.000000	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	5.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063444	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO	UNIDAD	500.000000	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063595	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO	UNIDAD	580.000000	8.00	4,640.00	0.00	0.00	8.00	4,640.00	0.00	0.00	8.00	4,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					13,199.90		0.00		13,199.90		0.00		13,199.90		0.00		0.00		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	16.300000	100.00	1,630.00	0.00	0.00	100.00	1,630.00	0.00	0.00	100.00	1,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	12.600000	100.00	1,260.00	0.00	0.00	100.00	1,260.00	0.00	0.00	100.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140205	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160142	B	DETERGENTE GRANULADO X 2 kg	UNIDAD	18.900000	100.00	1,890.00	0.00	0.00	100.00	1,890.00	0.00	0.00	100.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 19/01/2026
Hora : 09:01
Página : 54 de 54

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1606 *

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000240067	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %	UNIDAD	6.100000	50.00	305.00	0.00	0.00	50.00	305.00	0.00	0.00	50.00	305.00	0.00	0.00	50.00	305.00	0.00	0.00
133000240139	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	UNIDAD	12.500000	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00	100.00	1,250.00	0.00	0.00
133000270031	B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	7.200000	50.00	360.00	0.00	0.00	50.00	360.00	0.00	0.00	50.00	360.00	0.00	0.00	50.00	360.00	0.00	0.00
133000370027	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	11.900000	50.00	595.00	0.00	0.00	50.00	595.00	0.00	0.00	50.00	595.00	0.00	0.00	50.00	595.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00
139200100078	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	59.220000	20.00	1,184.40	0.00	0.00	20.00	1,184.40	0.00	0.00	20.00	1,184.40	0.00	0.00	20.00	1,184.40	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	53.00	79.50	0.00	0.00	53.00	79.50	0.00	0.00	53.00	79.50	0.00	0.00	53.00	79.50	0.00	0.00
139200120184	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	7.300000	20.00	146.00	0.00	0.00	20.00	146.00	0.00	0.00	20.00	146.00	0.00	0.00	20.00	146.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	21.000000	100.00	2,100.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00	100.00	2,100.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00
071100380822 S SERVICIO DE CAPACITACION EN TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION					SERVICIO															
2.3. 2. 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00
502000030005 S SERVICIO DE EMPASTADO					SERVICIO															
						2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						2,693,618.89		1,822,363.78		2,692,923.64		1,822,644.88		2,692,923.64		1,822,644.88		271,587.95		94,218.59
/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados.																				
El campo de "precio unitario" y "cantidad"																				

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe.

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
Firma 2: Máxima autoridad del Sector
ADMINISTRADOR
UGEL HUANCAYO